
2025 年 4 月 2 日 

運輸安全 Uni 

ご使用中のお客様 

東海電子株式会社 

 

【運輸安全 PRO】運輸安全Uni アップデートのお知らせ 

 

拝啓 

平素より、弊社製品【運輸安全 PRO】をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

スマートフォンアプリ【運輸安全 Uni】の最新バージョンがリリースされました。 

下記をご確認の上、ご対応お願い致します。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〈製品〉 

 運輸安全 Uni（スマートフォンアプリ） 

 

〈対象機種〉 

 Android 

 

〈バージョン〉 

 Ver.3.5.0（Android OS） 

 

〈アップデート内容〉 

 Ver.3.4.0 で発生していた、アップデートした後、運輸安全 Uni が起動できなくなる不具合の修正 

 

〇アップデートは、Google ストアから行ってください。 

以上 

 

東海電子株式会社 コンタクトセンター 

TEL：0120-609-100 

（受付時間 平日 9:00～17:30） 


